     Vyhledávání   

Magazín o špercích Recenze a hodnocení zlatých, stříbrných a dalších šperků

	Šperky
	Zlaté
	Stříbrné
	Ocelové
	Wolframové
	Diamantové
	Náhrdelníky
	Náramky
	Náušnice
	Piercing
	Přívěsky
	Prsteny
	Řetízky





Šperkovo - zlaté, stříbrné a další šperky



Diamantové šperky, Prsteny, Zlaté šperky

To chci
Luxusní zásnubní prsten ze žlutého zlata s diamanty
Pokud hledáte dokonalý zásnubní prsten, který vaší partnerce vyrazí dech, hledejte v kolekci Danfil Diamonds. Tento úžasný prsten je vyroben ze 14karátového žlutého zlata a pyšní se fascinujícím středovým diamantem kulatého brusu o hmotnosti 0,250 ct a 30 postranními brilianty o hmotnosti 0,238 ct. S celkovým počtem karátů 0,488 ct tento prsten jistě udělá dojem.
Cena v době recenze: 31 300 Kč
Více →





Ocelové šperky, Prsteny

To chci
Moderní sada ocelových prstenů pro ženy New Tetra
Společnost Breil představila novou sadu moderních ocelových prstenů pro ženy s názvem New Tetra. Tyto prsteny jsou vyrobeny z vysoce kvalitní nerezové oceli, která zajišťuje jejich odolnost a dlouhou životnost. Každý ze čtyř prstenů má jedinečný design – dva z nich mají lesklou povrchovou úpravu, zatímco další dva mají matný povrch. Každý prsten má navíc jiný tvar, což přispívá k celkovému estetickému dojmu ze sady.
Cena v době recenze: 1 850 Kč
Více →





Piercing, Zlaté šperky

To chci
Zlatý piercing do bradavky se vsazeným čirým zirkonem
Zlatý piercing do bradavky s čirými zirkony je úžasným doplňkem každé sbírky šperků. Tento piercing vyrobený ze žlutého 9karátového zlata má hladký a lesklý povrch, který upoutá pozornost. Samotný piercing má podobu kroužku s kuličkou, který dodává designu decetní nádech. To, co tento šperk odlišuje, je úžasný kubický zirkon, který je v kuličce zasazen.
Cena v době recenze: 2 437 Kč
Více →





Náušnice, Stříbrné šperky

To chci
Menší stříbrné náušnice kruhy Infinite
Stříbrné náušnice jsou nadčasovým doplňkem, který dodá eleganci každému oblečení. A pokud hledáte něco, co je moderní a zároveň elegantní, pak jsou menší stříbrné náušnice s motivy nekonečných kruhů ideální volbou. Design nekonečného kruhu je nejen módní, ale nese také hluboký význam věčné lásky a oddanosti vašim blízkým. Menší velikost těchto náušnic jim dodává na eleganci a praktičnosti, takže jsou vhodné pro každodenní nošení.
Cena v době recenze: 699 Kč
Více →





Přívěsky, Stříbrné šperky, Zlaté šperky

To chci
PANDORA korálek DISNEY myška Minnie
Jste Disneyho fanoušci a hledáte dokonalý doplněk, kterým byste dali najevo svou lásku k oblíbenému myšákovi? Nehledejte nic jiného než korálek DISNEY x PANDORA Minnie Mouse 100th Anniversary Disney ve stříbrné a zlaté barvě s úžasným laboratorním diamantem o hmotnosti 0,009 ct TW GHI SI1+. Tento okouzlující korálek zachycuje ducha zábavné a nezávislé Minnie a připomíná vám, že máte být vždy sami sebou a nikdy se nebát vyjádřit svůj názor.
Cena v době recenze: 3 849 Kč
Více →





Prsteny, Zlaté šperky

To chci
Žíhané snubní prsteny z bílého zlata
Snubní prsteny z bílého zlata jsou skutečným symbolem věčné lásky a závazku. Tyto prsteny jsou vyrobeny ze 14karátového zlata, což je slitina zlata a dalších kovů, která jim dodává zářivě bílou barvu. Snubní prsteny z bílého zlata jsou ideální pro ty páry, které hledají jedinečné a originální prsteny, jež se odlišují od typických snubních prstenů ze žlutého zlata.
Cena v době recenze: 21 900 Kč
Více →





Diamantové šperky, Přívěsky, Zlaté šperky

To chci
Přívěsek ze žlutého zlata s velkou sladkovodní říční perlou
Tento přívěsek ze žlutého zlata s velkou sladkovodní říční perlou je úžasný šperk, který jistě zaujme. Přívěsek je vyroben z vysoce kvalitního 14karátového žlutého zlata a obsahuje přírodní sladkovodní perlu, která je dokonale osazena krásným diamantem kulatého brusu. Přívěsek má lesklou povrchovou úpravu, která mu dodává na celkové kráse a eleganci.
Cena v době recenze: 17 900 Kč
Více →





Náušnice, Stříbrné šperky

To chci
Dvojitá stříbrná záušnice na ušní boltec
Pokud patříte k těm, kdo rádi experimentují s módou a mají rebelské sklony, pak by pro vás mohly být perfektním doplňkem sbírky dvojité stříbrné náušnice. Pokud se navíc bojíte jehel nebo se prostě nechcete zavázat k trvalému piercingu, je tato náušnice skvělou volbou. Nabízí vzhled piercingu bez bolesti a potíží, které by s ním byly spojeny. Nejlepší na této náušnici je, že se neuvěřitelně snadno nosí.
Cena v době recenze: 245 Kč
Více →





Prsteny, Zlaté šperky

To chci
Prstýnek z růžového zlata s trojlístkem a diamantem
Hledáte okouzlující a elegantní prsten, který si získá vaše srdce? Dostane vás tento úžasný šperk z růžového zlata s trojlístkem a diamantem. Jemný prsten z růžového 14karátového zlata je nádherně zdoben hravým vzorem trojlístku, který jistě upoutá pozornost. A třpytivý čirý diamant uprostřed dodává nádech elegance a sofistikovanosti, kterému prostě nelze odolat.
Cena v době recenze: 7 900 Kč
Více →





Náušnice, Přívěsky

To chci
Stříbrné visací náušnice Pírko s bílými zirkony
Stříbrné visací náušnice Pírko s bílými zirkony jsou úžasným šperkem, který dokáže pozvednout každý outfit. Tyto náušnice jsou ve tvaru okouzlujících stříbrných pírek, která jsou dokonale zpracovaná a pozornost je věnována každému detailu. Peříčka jsou složitě navržena a dodávají náušnicím exkluzivní vzhled. Kameny bílých zirkonů jsou precizně zasazeny.
Cena v době recenze: 1 380 Kč
Více →





Diamantové šperky, Náhrdelníky, Řetízky, Stříbrné šperky

To chci
Stříbrný náhrdelník řetízek s přívěskem srdíček
Patříte mezi ty dámy, které mají prostě rády šperky se srdíčkem? Jste romantická duše? Náhrdelník Hot Diamonds Love DP660 uhrane na první pohled. Okázalý klenot, který je decentní a přitom nepřehlédnutelný. Romantický náhrdelník je vyroben z kvalitního stříbra s rhodiovým povrchem. Dámský stříbrný náhrdelník ve tvaru dvou propojených srdíček, z toho jedno je pozlacené růžovým zlatem. Působivá kombinace bílé a něžné růžové dodává na jedinečnosti šperku. Kouzlo efektu a krásy je umocněno osazením v podobě diamantu a zirkonů. Náhrdelník ze stříbra v impozantním provedení má praktické zapínání na karabinku a očko.
Cena v době recenze: 2 714 Kč
Více →





Náramky, Stříbrné šperky

To chci
Stříbrný náramek s granáty ve tvaru květiny
Ráda byste si pořídila pěkný a nadčasový náramek? Pánové, chcete potěšit svou drahou polovičku? Vybíráte vhodný dárek? Věříte ve význam symboliky kamenů? Stříbrný náramek s granáty Květina 160547 zaujme na první pohled. Decentní a přesto jedinečný. Vhodný pro běžné nošení i významnější událost. Náramek s granáty vnáší do života vášeň a energii pro mysl i tělo, zároveň dodává odvahu, sebedůvěru a naději. Rovněž granátu je přisuzována magická moc lásky a symbolizuje fyzickou lásku a vztah mezi partnery. Granát patřil mezi oblíbenou ozdobu šperků aristokratů.
Cena v době recenze: 1 650 Kč
Více →





Náramky, Zlaté šperky

To chci
Zlatý náramek na kotník se srdíčkem
Náramek na kotník je vyroben ze 14 karátového zlata. Je dekorován srdcem, které má podlouhlý a o to originálnější tvar a hladký, lesklý povrch. Náramek je tvořen oválnými očky na sebe kolmo napojených. Řetízek na nohu má praktickou nastavitelnou délku a zapínání prostřednictvím perového kroužku. Náramek na nohu je šperkem, který ve starověkém Egyptě prozrazoval, z jakých poměrů žena pochází. Tento vypoví o vašem stylu a jedinečném vkusu.
Cena v době recenze: 3 074 Kč
Více →





Diamantové šperky, Náušnice, Zlaté šperky

To chci
Zlaté decentní náušnice s lab-grown diamanty
Náušnice s výběrem karátové váhy lab-grown Therese jsou decentní, moderní, nadčasové. Elegantní drobné náušnice, které jsou přesto nepřehlédnutelné. Díky osazení lab-grown diamanty potěší i ty osoby, které dbají na ekologický i etický přístup. Vyrobený diamant neboli lab-grown je šetrnější k životnímu prostředí, k získání není zapotřebí použít ničivé síly hlubinné těžby. Díky provedení a kvalitnímu materiálu jsou vhodné pro ženy bez rozdílu věku. Udělají radost jak menším i větším slečnám, tak i dámám. Vyniknou jak samostatně, tak jsou vhodné i k vrstvení.
Cena v době recenze: 6 600 Kč
Více →





Diamantové šperky, Prsteny, Zlaté šperky

To chci
Zlatý prsten v originálním designu
Milujete kouzlo třpytu? Chcete potěšit svou drahou polovičku šperkem? Vybíráte dárek pro přítelkyni, manželku či sestru? Darujte šperk. Zlatý prsten DF 1559 z bílého zlata zdobený briliantem upoutá na první pohled jedinečným a zcela originálním provedením. Zlatý prsten je osazen zářivým středovým briliantem kulatého brusu. Vzhledem k tomu, že šperk je dodáván v luxusní dárkové krabičce, je tak skvělým dárkem. K tomu samozřejmě nechybí ani certifikát pravosti. Krásný prsten, který je vhodný na běžné nošení i pro významnější událost.
Cena v době recenze: 8 099 Kč
Více →





Prsteny, Stříbrné šperky

To chci
Stříbrný prsten s drahokamem moissanitem
Stříbrný rhodiový prsen Royal Fashion je dekorován drahokamem moissanitem. Krásný prsten, který zaujme na první pohled jedinečným, zároveň nadčasovým, decentním, ale nepřehlédnutelným designem. Okázalý klenot, který je zdobený zářivým moissanitem a osazen třpytivými zirkony. Moissanit patří mezi nejtvrdší látky na zemi, hned za diamantem. Nelze ho zlomit, poškrábat či naťuknout. Moissanit se blyští ve skutečnosti ještě více než klasický diamant a na víc přitahuje méně nečistot a mastnoty. Vzhledem k jeho výrobě v laboratoři se moissanit netěží a nezatěžuje tak životní prostředí.
Cena v době recenze: 2 575 Kč
Více →





Náušnice, Zlaté šperky

To chci
Dětské náušnice srdíčka z růžového zlata
Dětské zlaté náušnice ve tvaru srdce jsou vhodné jak pro miminko, tak i malé slečny. Díky právě samotnému designu jsou vhodným šperkem, pro miminko, které lze nosit až do školních let. Zlato nejen, že nezpůsobuje alergické reakce, tak ani nepodléhá korozi, nemění barvu, nečerná. Materiál, který je vhodný pro miminka. Zde efekt umocněn samotným designem a barvou zlata. Dětské náušnice v rozkošném provedení ve tvaru srdíčka jsou vyrobeny z růžového zlata. Růžové zlato je méně obvyklé, o to více vypadá zajímavěji. Decentní dětské náušnice jsou lehké, moderní, nikde netlačí, perfektně drží.
Cena v době recenze: 4 900 Kč
Více →





Náramky, Ocelové šperky

To chci
Ocelový náramek Rombo Rambo
Náramek pro moderního muže? Náramek Rombo Rambo je prostě klasikou, která je nadčasová. Nikdy neomrzí, nezevšední. Podtrhne styl a celkový outfit. Náramek vyniká jak designem, tak materiálem. Klasický design, který je nejen nesmrtelný, ale sluší každému. A co více? Vynikne skvěle nejen se sportovně-ležérním outfitem, ale klidně i formálnějším. Náramek je vyroben z chirurgické oceli. Materiál, který je vhodný pro každého, neboť nezpůsobuje alergické reakce. Rovněž drží tvar, barevnou stálost. Ani po čase nepodléhá korozi, nečerná.
Cena v době recenze: 429 Kč
Více →





Náušnice, Stříbrné šperky

To chci
Pozlacené náušnice kroužky s čirými zirkony
Chcete si pořídit náušnice s ozdobnými kamínky? Pánové, vybíráte dárek pro svou drahou polovičku? Stříbrné náušnice kroužky s čirými zirkony vynikají precizním provedením. Krásné, jemné kroužky jsou decentním šperkem, který potěší. Udělá mnoho parády. Dámské stříbrné kroužky jsou pozlaceny růžovým zlatem o ryzosti 18 karátů. Kouzlo umocněno zirkony v odstínu champagne. Zdobné kamínky jsou usazeny originálně do otvorů vytvarovaných do drobných srdíček. Díky provedení a kvalitnímu materiálu jsou náušnice vhodné jak pro malé slečny, tak i dámy.
Cena v době recenze: 740 Kč
Více →





Prsteny, Zlaté šperky

To chci
Zlatý bílý prsten s přírodní perlou
Chcete obdarovat ženu, na které vám záleží šperkem přinášejícím štěstí? Dámský prsten Sofia ze 14 karátového bílého zlata zdobený bílou sladkovodní neboli říční perlou doslova uhrane na první pohled. Skvostný šperk, který ozdobí vaši ruku. Dámský prsten z bílého zlata ani po čase nemění tvar, barvu, nepodléhá korozi, nečerná. Výhodou je, že ani nezpůsobuje alergické reakce. K tomu má tento prsten jistý význam, neboť perla je osobním ochranným amuletem. Klenot s perlou přivolává štěstí, zdraví a chrání před negativní energií. Perly přinášejí štěstí. Přinese tak i tento prsten své majitelce.
Cena v době recenze: 5 175 Kč
Více →





Prsteny, Zlaté šperky

To chci
Pánský snubní prsten z růžového zlata
Pánský snubní prsten ze 14karátového růžového zlata. Šířka snubního prstenu: 3 mm. Pánský snubní prsten je dostupný ve velikosti 60 – 70. Ke snubním prstenům je možnost vybrat si gravírování, které je v ceně snubního prstenu. Typ písma, znak a text uveďte do poznámky při objednávce.
Cena v době recenze: 6 975 Kč
Více →





Prsteny, Stříbrné šperky

To chci
Stříbrný dámský prsten s drahokamem moissanitem
Stříbrný rhodiovaný prsten zdobený zářivým drahokamem moissanitem a okolními třpytivými zirkony. Originální design prstenu, kvalitní zpracování a materiál, ručně dohotovené.
Cena v době recenze: 2 495 Kč
Více →





Náramky, Ocelové šperky

To chci
Pánský náramek v působivé kombinaci zlaté a černé
Elegantní a výrazný pánský náramek Synergy. Kombinace lesklého pozlaceného a matného černého provedení oceli je in a to jak na náramcích, tak i na jiných špercích. Styl vazby jsme zvolili pancíř. Nejen, že do sebe přesně zapadají jednotlivé články, ale tahle vazba sluší právě kombinaci matné a lesklé variace kovu. Na zlaté krásně vyniknou rovné plošky a na matu zase ostré linky.
Cena v době recenze: 449 Kč
Více →





Diamantové šperky, Prsteny, Zlaté šperky

To chci
Zlatý zásnubní prsten s briliantem kulatého brusu
Elegantní zásnubní prsten z kolekce Danfil Diamonds vyrobený z bílého 14 karátového zlata s třpytivým středovým briliantem kulatého brusu.
Cena v době recenze: 8 500 Kč
Více →



1 2 3 … 15 Další »
 Říká se, že za každým šperkem je příběh. Dle tvaru jsou i symbolikou, ať už se jedná o nekonečno, kruh značící symbol věčnosti, trojúhelník nosící špičkou dolů je vyjádřením ženskosti a něžnosti, zatímco špička nahoře je znakem mužské energie a síly. Jak vidno, šperky mají i hlubší podstatu. Každopádně jsou součástí lidstva odnepaměti a dokáží vnést náležité potěšení, udělat radost. Mnohdy znamenají i výraz úcty, památky apod.
 
 Rovněž se praví, že mnohé je možné říct šperkem. Výběr šperků spočívá nejen dle tvaru, ale především i na základě materiálu. Mezi oblíbené, žádané a kvalitní náleží zlaté, stříbrné a další šperky, které jsou zárukou nadčasovosti a především garancí dlouhé životnosti. Ozdobné jemné, velmi drobné či větší předměty se dále rozlišují na dámské, pánské, dětské, ale také k dostání jsou tzv. unisex, kdy je šperk vhodný pro ženy i muže. Šperk, to je rovněž nepostradatelný doplněk a význačný detail k umocnění celkového outfitu. Mnohdy může být právě výrazným elementem.
Kategorie šperků
	Diamantové šperky (75)
	Náhrdelníky (26)
	Náramky (42)
	Náušnice (96)
	Ocelové šperky (39)
	Piercing (11)
	Přívěsky (44)
	Prsteny (124)
	Řetízky (27)
	Stříbrné šperky (94)
	Wolframové šperky (1)
	Zlaté šperky (190)




© 2024 Šperkovo | Kontakty | Informace o cookies


     
 KATEGORIE ŠPERKŮ



	Šperky
	Zlaté
	Stříbrné
	Ocelové
	Wolframové
	Diamantové
	Náhrdelníky
	Náramky
	Náušnice
	Piercing
	Přívěsky
	Prsteny
	Řetízky


  